BHV 2020/21

Landesliga mannliche A Jugend Staffel Sid-Ost

TG Landshut

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 10.10.2020 11:00
So. 18.10.2020 16:00
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

280249

240340

260205

260084

260321

260205

260205

260205

260360

260205

260205

280224

260205

280080

TSV Milbertshofen
ESV 27 Regensbg.
TG Landshut
SpVgg Altenerding
MTV Pfaffenhofen
TG Landshut

TG Landshut

TG Landshut

TSV Simbach

TG Landshut

TG Landshut

TSV Allach 09

TG Landshut

TSV EBE Forst United

nu .Dokument 013, erstellt am 08.12.2025 22:35 | Seite 1 von 1

TG Landshut

TG Landshut

TSV Simbach

TG Landshut

TG Landshut

TSV Allach 09
TSV EBE Forst United
ESV 27 Regensbg.
TG Landshut

MTV Pfaffenhofen
TSV Milbertshofen
TG Landshut

SpVgg Altenerding

TG Landshut

16:28
24:28

Hallenverzeichnis

240340

260084

260205

260321

260360

280080

280224

280249

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
ZG

Regensburg, Sporthalle ESV 27
Dechbettener Bricke 2, 93051 Regensburg

Erding, Semptsporthalle Altenerding
Pretzener Weg 20, 85435 Erding

Landshut, Halle Sportzentrum West
Sandnerstr. 7, 84034 Landshut
Pfaffenhofen-Niedersch, GS
Schrobenhausener Str. 24, 85276 Pfaffenhofen
Simbach, Richard-Findel-Halle
Schulzentrum Obersimbach, 84359 Simbach
Ebersberg, Dr. Wintrich-Halle

Munchener Str. 21, 85560 Ebersberg
Munchen, Stadt. Sporthalle Eversbuschstr.
EversbuschstraRe 124, 80999 Miinchen

Miinchen, Sporthalle TSV Milbertshofen
Hans-Denzinger-Stral3e 2, 80807 Munchen

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



