

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 10.10.2020 11:00 280249	TSV Milbertshofen	TG Landshut	16:28
So. 18.10.2020 16:00 240340	ESV 27 Regensbg.	TG Landshut	24:28
Termin offen 260205	TG Landshut	TSV Simbach	
Termin offen 260084	SpVgg Altenerding	TG Landshut	
Termin offen 260321	MTV Pfaffenhofen	TG Landshut	
Termin offen 260205	TG Landshut	TSV Allach 09	
Termin offen 260205	TG Landshut	TSV EBE Forst United	
Termin offen 260205	TG Landshut	ESV 27 Regensbg.	
Termin offen 260360	TSV Simbach	TG Landshut	
Termin offen 260205	TG Landshut	MTV Pfaffenhofen	
Termin offen 260205	TG Landshut	TSV Milbertshofen	
Termin offen 280224	TSV Allach 09	TG Landshut	
Termin offen 260205	TG Landshut	SpVgg Altenerding	
Termin offen 280080	TSV EBE Forst United	TG Landshut	

Hallenverzeichnis

240340	Regensburg, Sporthalle ESV 27 Dechbettener Brücke 2, 93051 Regensburg
260084	Erding, Sempthsport halle Altenerding Pretzener Weg 20, 85435 Erding
260205	Landshut, Halle Sportzentrum West Sandnerstr. 7, 84034 Landshut
260321	Pfaffenhofen-Niedersch., GS Schrobenhausener Str. 24, 85276 Pfaffenhofen
260360	Simbach, Richard-Findel-Halle Schulzentrum Obersimbach, 84359 Simbach
280080	Ebersberg, Dr. Winrich-Halle Münchener Str. 21, 85560 Ebersberg
280224	München, Städt. Sporthalle Eversbuschstr. Eversbuschstraße 124, 80999 München
280249	München, Sporthalle TSV Milbertshofen Hans-Denzinger-Straße 2, 80807 München

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraben
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen